
1

Smlouva o poskytování služeb

I.
Smluvní strany

Objednatel: město Orlová

zastoupen: Lenka Brzyszkowská, starostka města Orlová

se sídlem: Osvobození 796, 735 14 Orlová – Lutyně

osoba oprávněna jednat
ve věcech technických: Ing. Denisa Nitschová, vedoucí oddělení komunálních služeb

osoba oprávněná
k podpisu této smlouvy: Ing. Milan Bill, vedoucí odboru správy majetku a hospodářské správy

IČO: 00297577

DIČ: CZ00297577

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 103957163/0300

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: JOHNNY SERVIS s.r.o.

zastoupen: Ing. Petr Janko, jednatel

osoba oprávněna jednat
ve věcech obchodních:

se sídlem: Tetín č.1, PSČ 266 01

IČO: 47538856

DIČ: CZ47538856

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 268927261/0300

(dále jen „zhotovitel“)
(společně dále též označovány jako „Smluvní strany“)

II.
Předmět a účel smlouvy

1. V rámci plnění předmětu této smlouvy se zhotovitel zavazuje k zajištění servisu EKO WC, které
jsou v majetku objednatele a jsou umístěny v Orlové – Lutyni, na ulici Školní u dětského hřiště a
v Orlové – Městě, na hřbitově u brány od čp. 1215. Servisy budou prováděny dle vzájemně
odsouhlasených termínů, které budou zaslány ze strany objednatele koncem kalendářního roku.



2 

 

  Servisu EKO WC zahrnuje tyto úkony:  
 
 vysátí fekální nádrže 
 umytí WC vysokotlakým čističem zevnitř (při velkém znečištění i z venku)  
 doplnění chemie do fekální nádrže 
 doplnění toaletního papíru (2x rolka) 
 doplnění nemrznoucí směsi v zimním období 
  
  
 

III. 
Cena 

1. Cena plnění se sjednává na období 2 let. V maximální výši 80.000 Kč. K ceně plnění bude 
účtována daň z přidané hodnoty ve výši dle platných předpisů. 

2. Fakturace bude provedena měsíčně podle skutečně vykonaných prací a služeb. 

 

IV. 
Platební podmínky 

1. Zhotovitel je povinen vystavit fakturu nejpozději do 10 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného 
plnění. 

2.    Splatnost této faktury činí 30 dní ode dne doručení objednateli. 

3. Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH bude účtováno v souladu s platnou 
legislativou. 

 

V. 
Závěrečná ustanovení 

1. Servisní práce nad rámec předmětu této smlouvy budou zhotoviteli zadávány formou dílčích 
objednávek.  

2.  Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé ze závazků sjednaných touto smlouvou 
budou řešit vzájemným jednáním. Ve věcech touto smlouvou neupravených se smluvní vztah řídí 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tuto smlouvu lze měnit jen po vzájemné dohodě obou Smluvních stran, a to pouze písemnou 
formou. 

4. Smluvní strany prohlašují, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít tuto 
smlouvu s výše uvedeným obsahem. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci Smluvních stran 
své podpisy. 

5.  Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to s účinností  od 01.02.2023 do 01.02.2024. 

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (§ 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 



3 

 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), není-li 
stanovena účinnost pozdější, odvíjející se od lhůty stanovené v ust. § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv. Objednatel tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od jejího uzavření (§ 5 odst. 2 zákona o 
registru smluv). 

7. Smluvní strany se zavazují v rámci uzavřeného smluvního vztahu dodržovat Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27.04.2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „GDPR“). V případě porušení 
povinností vyplývajících z GDPR odpovídá za tato porušení ta ze smluvních stran, jejímž 
jednáním či opomenutím k porušení GDPR došlo. 

Smluvní strany souhlasí s uvedením osobních údajů ve smlouvě tak, jak jsou tyto ve smlouvě 
uvedeny a prohlašují, že nakládání se smlouvou obsahující osobní údaje bude odpovídat 
povinnostem vyplývajícím z GDPR. 

8. Tato smlouva se sepisuje ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana 
obdrží 1 výtisk. 

9. Doložka platnosti právního jednání dle ust.  § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření této smlouvy má objednatel udělen souhlas 
usnesením Rady města Orlová č. 826/23 ze dne 18.12.2019. 

 

 

V Orlové dne:                                                    V  Tetíně dne: 

 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 

 
 
 
 
 
 
Ing. Milan Bill                           Ing. Petr Janko 
vedoucí OSMHS             jednatel      


